第１０号様式（その２）

入　　札　　書　 (第　　回)
　（代理人を立てる場合）

令和　　年　　月　　日
社会福祉法人　伊集の木会
理事長　黒潮　武嗣　　殿

住　　　　所
商号又は名称
　　　　　　　　　　　 代表者氏名
代理人氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

【複合型社会福祉施設 (仮称) 新川学園 新築工事】

　標記の件について入札公告及び入札説明書に記載されている全ての事項を了承のうえ、一括下記のとおり入札いたします。

	金

	円

　　※入札金額は消費税及び地方消費税の額を除いた金額としてください。契約金額は、入札金額に消費税及び地方消費税の額（入札金額✕10％）を加算した額とします。
　　※金額は千円単位としてください。
　  ※別途、工事費内訳明細書(入札額と同等額)の提出をお願いします。
以　上